
  
  

 
 
Die Badefahrten werden wieder täglich von Montag bis Freitag (auch in den Ferien) durchgeführt. An 
Samstagen, Sonntagen und Feiertagen verkehrt der Badebus NICHT. Die Fahrten sind kostenlos. Wir 
bitten euch, die angegebenen Zeiten einzuhalten und die Anweisungen des Busfahrers während der Fahrt 
und des Bademeisters im Schwimmbad zu befolgen.  

 
Gefahren wird immer dann, wenn es das Wetter zulässt! 

 
 

 
Während der 

Schulzeit 
Während der 

Ferien 
 Haltestelle 

 Während der 
Schulzeit 

Während der 
Ferien 

13:50 12:15 ab Hofendorf, Haltestelle Laber-Brücke an 18:04 17:40 
13:51 12:16  Hofendorf, Haltestelle  18:03 17:37 
13:53 12:19  Rohrberg, Haltestelle  18:01 17:35 
13:55 12:21  Ettenkofen, Abzweigung zur Ortsmitte  17:59 17:33 

13:56 12:22  Hebramsdorf, Haltestelle  17:58 17:30 
13:58 12:25  Altensdorf, Haltestelle  17:56 17:28 
14:01 12:28  Walpersdorf, Haltestelle  17:53 17:25 
14:03 12:30  Piegendorf, Haltestelle  17:51 17:22 
14:05 12:32  Oberndorf, Haltestelle  17:49 17:20 
14:07 12:34  Etzenbach, Haltestelle  17:47 17:18 
14:09 12:35  Schaltdorf  17:45 17:17 

14:10 12:36  Schaltdorf, Haus-Nr. 5, Haltestelle  17:44 17:15 
14:12 12:38  Winklsaß, Anwesen Stadler  17:42 17:13 
14:13 12:40  Gämelkofen, Bushaltestelle  17:41 17:11 
14:14 12:42  Asenkofen, Bushaltestelle  17:40 17:10 
14:16 12:45  Neufahrn i. NB, Grundschule  17:38 17:08 
14:24 12:55 an Freibad Pfaffenberg ab 17:30 17:00 

 
 


